－ 1 －

2024年９月20日

株 主 各 位

香 川 県 高 松 市 鍛 冶 屋 町 ７ 番 地 1 2

穴 吹 興 産 株 式 会 社

代表取締役社長  穴 吹 忠 嗣

（コード番号 ８９２８ 東証スタンダード）

問い合わせ先
 上席執行役員

総 務 部 長
植 田 栄 正

電 話 番 号  0 8 7 （ 8 2 2 ） 3 5 6 7

「第61期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第61期定時株主総会招集ご通知」に一部誤りがございました。ここに深くお詫び申し上げます

とともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

【訂正の内容及び訂正箇所】

訂正の内容は次の頁のとおりであります。なお、訂正の箇所には    線を付して表示してお

ります。

以  上

197109
あなぶき興産(人にときめき)

197109
財務会計基準機構

－ 2 －

「第61期定時株主総会招集ご通知」44頁

（訂正前）

連結注記表 ６. 収益認識に関する注記

（3）当連結会計年度及び翌連結会計年度以降の収益の金額を理解するための情報

①契約資産及び契約負債の残高等

（単位：千円）

 当連結会計年度

顧客との契約から生じた債権（期首残高） 1,551,950

顧客との契約から生じた債権（期末残高） 2,775,130

契約資産（期首残高） 349,742

契約資産（期末残高） 225,766

契約負債（期首残高） 10,220,253

契約負債（期末残高） 8,937,700

（訂正後）

連結注記表 ６. 収益認識に関する注記

（3）当連結会計年度及び翌連結会計年度以降の収益の金額を理解するための情報

①契約資産及び契約負債の残高等

（単位：千円）

 当連結会計年度

顧客との契約から生じた債権（期首残高） 1,796,862

顧客との契約から生じた債権（期末残高） 2,775,130

契約資産（期首残高） 104,830

契約資産（期末残高） 225,766

契約負債（期首残高） 10,609,366

契約負債（期末残高） 8,937,700